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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 37 001 697,49 35 330 394,08 4 872 006,00 38 058,06 10 967 933,00 13 232 736,63 6 219 660,39 2 350 383,53 1 671 303,41 173 787,62 1 492 015,79

Wykonanie 2020 39 555 885,10 38 171 796,81 4 397 630,00 67 061,31 11 916 847,00 15 164 229,44 6 626 029,06 2 639 472,11 1 384 088,29 0,00 1 377 121,83

Plan 3 kw. 2021 40 444 507,30 35 378 171,51 4 080 576,00 30 000,00 11 655 389,00 12 243 805,92 7 368 400,59 3 197 448,69 5 066 335,79 554 400,00 4 506 435,79

Wykonanie 2021 42 254 154,03 37 058 774,70 4 080 576,00 30 000,00 11 655 389,00 13 899 409,11 7 393 400,59 3 197 448,69 5 195 379,33 554 400,00 4 635 479,33

2022 33 448 321,39 31 913 794,05 4 208 622,00 67 926,00 12 376 922,00 7 146 277,00 8 114 047,05 3 138 944,00 1 534 527,34 188 400,00 1 340 627,34

2023 33 094 604,00 33 094 604,00 4 364 341,00 70 439,00 12 834 868,00 7 410 689,00 8 414 267,00 3 255 085,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 252 914,00 34 252 914,00 4 517 093,00 72 904,00 13 284 088,00 7 670 063,00 8 708 766,00 3 369 013,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 451 766,00 35 451 766,00 4 675 191,00 75 456,00 13 749 031,00 7 938 515,00 9 013 573,00 3 486 928,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 806 284,00 35 806 284,00 4 721 943,00 76 211,00 13 886 521,00 8 017 900,00 9 103 709,00 3 521 797,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 164 346,00 36 164 346,00 4 769 162,00 76 973,00 14 025 386,00 8 098 079,00 9 194 746,00 3 557 015,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 34 656 253,55 30 581 222,91 10 209 417,47 0,00 0,00 135 900,89 0,00 0,00 4 075 030,64 4 075 030,640,00 0,00

Wykonanie 2020 36 216 496,91 32 731 666,52 10 902 799,71 0,00 0,00 77 151,78 0,00 0,00 3 484 830,39 3 484 830,390,00 219 612,00

Plan 3 kw. 2021 43 194 507,30 34 583 249,68 13 176 432,29 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 8 611 257,62 5 611 257,620,00 0,00

Wykonanie 2021 45 004 154,03 36 262 334,55 13 229 063,12 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 8 741 819,48 5 741 819,480,00 0,00

2022 36 941 709,58 31 014 957,98 13 437 454,16 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 5 926 751,60 5 926 751,600,00 0,00

2023 32 750 604,00 31 945 407,00 13 840 578,00 0,00 0,00 112 827,00 0,00 0,00 805 197,00 805 197,000,00 0,00

2024 33 908 914,00 32 807 933,00 14 214 274,00 0,00 0,00 71 611,00 0,00 0,00 1 100 981,00 1 100 981,000,00 0,00

2025 35 107 766,00 33 628 131,00 14 569 631,00 0,00 0,00 45 150,00 0,00 0,00 1 479 635,00 1 479 635,000,00 0,00

2026 35 462 284,00 33 964 412,00 14 715 327,00 0,00 0,00 29 384,00 0,00 0,00 1 497 872,00 1 479 872,000,00 0,00

2027 35 820 346,00 34 304 056,00 14 862 480,00 0,00 0,00 12 183,00 0,00 0,00 1 516 290,00 1 516 290,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 2 345 443,94 0,00 1 853 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 500,00 1 623 000,00

Wykonanie 2020 3 339 388,19 0,00 1 399 536,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 536,01 752 000,00

Plan 3 kw. 2021 -2 750 000,00 0,00 4 591 388,19 0,00 0,00 4 591 388,19 2 750 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 -2 750 000,00 0,00 4 591 388,19 0,00 0,00 4 591 388,19 2 750 000,00 0,00 0,00

2022 -3 493 388,19 0,00 3 493 388,19 1 720 000,00 1 720 000,00 1 773 388,19 1 773 388,19 0,00 0,00

2023 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 147 536,01 147 536,01 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 790 360,29 3 574 824,28 4 749 171,17 4 749 171,170,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 892 188,28 2 824 188,28 5 440 130,29 5 440 130,290,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 2 072 028,08 2 072 028,08 794 921,83 5 386 310,020,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 072 028,08 2 072 028,08 796 440,15 5 387 828,340,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 945,08 1 383 945,08 898 836,07 2 672 224,260,00

2023 x x x x 0,00 2 009 309,08 633 309,08 1 149 197,00 1 149 197,000,00

2024 x x x x 0,00 1 032 000,00 0,00 1 444 981,00 1 444 981,000,00

2025 x x x x 0,00 688 000,00 0,00 1 823 635,00 1 823 635,000,00

2026 x x x x 0,00 344 000,00 0,00 1 841 872,00 1 841 872,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 860 290,00 1 860 290,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,89%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x23,98%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,85% x x x x6,25%

Wykonanie 2021 0,00% 3,85% x x x x6,25%

2022 0,26% 3,89% 17,71% 17,71% TAK TAK4,65%

2023 1,78% 4,91% 11,63% 11,63% TAK TAK4,91%

2024 1,56% 5,71% 5,27% 5,27% TAK TAK5,71%

2025 1,41% 6,79% 5,09% 5,09% TAK TAKx

2026 1,34% 6,73% 10,18% 10,18% TAK TAKx

2027 1,27% 6,67% 7,98% 7,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 145 399,22 145 399,22 141 014,28 482 365,83 482 365,83 482 365,83 145 755,68 145 755,68 141 011,30

Wykonanie 2020 180 798,24 180 798,24 179 531,56 14 784,41 14 784,41 14 784,41 181 070,14 181 070,14 179 531,52

Plan 3 kw. 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00 324 220,21 324 220,21 324 220,21 10 909,42 10 909,42 10 000,00

Wykonanie 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00 453 263,75 453 263,75 453 263,75 10 909,42 10 909,42 10 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 105 627,34 105 627,34 105 627,34 563,22 563,22 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 846 499,97 846 499,97 506 259,36 2 003 133,55 0,00 0,00 0,001 228 058,68 775 074,87 0,00

Wykonanie 2020 1 120 323,98 1 120 323,98 709 404,31 1 990 929,19 0,00 0,00 0,001 222 899,76 768 029,43 0,00

Plan 3 kw. 2021 112 623,75 112 623,75 95 135,21 1 781 435,20 0,00 0,00 0,001 029 275,00 752 160,20 0,00

Wykonanie 2021 112 623,75 112 623,75 95 135,21 1 768 935,20 0,00 0,00 0,001 016 775,00 752 160,20 0,00

2022 156 068,60 156 068,60 105 627,34 1 111 333,00 500 000,00 0,00 0,00423 250,00 688 083,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 029 886,00 0,00 0,00 0,00279 250,00 750 636,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 696 559,08 0,00 0,00 0,0063 250,00 633 309,08 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 230 500,00 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 147 536,01 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 68 000,00 752 160,20 0,00 752 160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 68 000,00 752 160,20 0,00 752 160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 1 188 083,00 0,00 688 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 633 309,08 0,00 633 309,08 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 238 730,99 1 111 333,00 1 029 886,00 696 559,08 0,00 11 238 730,99

1.a - wydatki bieżące 909 750,00 423 250,00 279 250,00 63 250,00 0,00 909 750,00

1.b - wydatki majątkowe 10 328 980,99 688 083,00 750 636,00 633 309,08 0,00 10 328 980,99

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 238 730,99 1 111 333,00 1 029 886,00 696 559,08 0,00 11 238 730,99

1.3.1 - wydatki bieżące 909 750,00 423 250,00 279 250,00 63 250,00 0,00 909 750,00

1.3.1.2
Usługi w zakresie dowozu dzieci z terenu gminy Sadki do jednostek
oświatowych w okresie od 01 września 2021 do czerwca 2023 roku - 2
lata szkolne -

Gminny Zespól Obsługi
Oświaty

2021 2023 720 000,00 360 000,00 216 000,00 0,00 0,00 720 000,00

1.3.1.3
Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Sadki wraz z podległymi
jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi -

Urząd Gminy w Sadkach 2022 2024 189 750,00 63 250,00 63 250,00 63 250,00 0,00 189 750,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 328 980,99 688 083,00 750 636,00 633 309,08 0,00 10 328 980,99

1.3.2.1
Budowa drogi gminnej w miejscowosći Dębowo - wykup wierzytelności
przez BOŚ

Urząd Gminy 2010 2024 2 420 180,40 158 466,00 172 872,00 187 330,27 0,00 2 420 180,40

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej w Sadkach ul. Kochanowskiego - wykup
wierzytelności przez BOŚ

Urząd Gminy 2010 2024 150 858,06 9 878,00 10 776,00 11 674,00 0,00 150 858,06

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej w Sadkach ul. Kościelna - wykup wierzytelności
przez BOŚ

Urząd Gminy 2010 2024 684 575,51 44 825,00 48 900,00 52 975,00 0,00 684 575,51

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej w Sadkach ul. Kwiatowa, Brzozowa -  wykup
wierzytelności przez BOŚ

SADKI 2010 2024 520 091,45 34 056,00 37 152,00 40 248,00 0,00 520 091,45

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej w Sadkach ul. Por.K .Susały- wykup
wierzytelności przez BOŚ

Urząd Gminy 2010 2024 467 286,03 30 591,00 33 372,00 36 153,00 0,00 467 286,03

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej w Sadkach ul. Przemysłowa - wykup
wierzytelności przez BOŚ

Urząd Gminy 2010 2024 343 922,58 22 517,00 24 564,00 26 611,00 0,00 343 922,58

1.3.2.7
Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa,
Modrzewiowa, Wierzbowa, Jarzębinowa- wykup wierzytelności przez
BOŚ

Urząd Gminy 2010 2024 879 983,15 57 618,00 62 856,00 68 094,00 0,00 879 983,15

1.3.2.8
Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny , Łodzia,
Liszkówko -wykup wierzytelności przez BGK

Urząd Gminy 2010 2024 4 862 083,81 330 132,00 360 144,00 210 223,81 0,00 4 862 083,81
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